1

HOMOLOGAÇÃO FINAL DOS CANDIDATOS APROVADOS REFERENTE AO
CONCURSO PÚBLICO DE MACIEIRA, OBJETO DO EDITAL Nº 001/2015.

MOACIR GALENO VARELA FURTADO, Presidente do Hospital e Maternidade Municipal Santo Antônio,
autarquia do município de Lebon Régis(SC), no uso de suas atribuições legais torna público, pelo presente Edital, a
relação de classificação final dos candidatos aprovados com média final igual ou superior a cinco (5,) referente a
realização de CONCURSO PÚBLICO em caráter efetivo do Quadro Permanente de Pessoal da autarquia Municipal.

RECEPCIONISTA

Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G N.F Class.

1876 INGRYD APARECIDA THIBES DE MORAES 3,33  2,88  1,55  1,24  9,00  1º

1698 JULIANA THIBES FLORIANO 2,59  2,24  0,93  1,55  7,31  2º

1730 LAÍSA GABRIELLA PRADO LIMA 2,96  1,92  0,93  1,24  7,05  3º

1703 ANDERSON LUIZ PRESTES 2,96  1,60  0,93  1,55  7,04  4º

1820 LILIAN LENZ 3,33  1,60  0,93  0,93  6,79  5º

1699 SAMARA DA SILVA CORREIA 2,96  2,24  0,62  0,93  6,75  6º

1809 VERA MARCIA ANTUNES 2,96  1,92  1,24  0,62  6,74  7º

1695 LUANA GOMES DA CONCEIÇÃO 2,59  2,24  0,62  0,93  6,38  8º

1688 JEAN CARLOS TELES DE SOUZA 2,22  1,92  0,31  1,24  5,69  9º

1702 EVELIN ALANA ALVES VIEIRA 2,22  1,60  0,93  0,93  5,68  10º

1835 MARIELI DOS SANTOS 2,59  1,92  0,31  0,62  5,44  11º

1814 EDINEI DROSDA PADILHA 2,59  1,60  0,93  0,31  5,43  12º

1816 CAMILA MORASKI 2,59  1,60  0,93  0,31  5,43  13º

1826 JANETE APARECIDA GRANEMANN 2,96  0,96  0,62  0,62  5,16  14º

TECNICO EM RAIO-X

Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G N.F Class.

1722 ALEXANDRE CEMIN 2,96  3,20  0,93  1,24  8,33  1º

1691 EDSON ROBERTO SCHMIDT 3,33  2,24  0,93  1,24  7,74  2º

1710 ANDERSON CELSO LOPES FRANCO 2,22  2,88  1,55  0,93  7,58  3º

1771 DALVANA SOARES DE ALMEIDA 3,33  2,56  0,93  0,62  7,44  4º

1687 CLAUDIUS VINICIUS DELFINO GRALEWSKI 3,33  1,92  1,55  0,62  7,42  5º

1885 DIEGO BITENCOURT 2,59  2,24  1,55  0,93  7,31  6º

1894 DIEGO ALISSON ROSA 3,33  2,24  0,93  0,62  7,12  7º

1724 SOLANGE SCHADE 3,33  1,60  0,93  0,93  6,79  8º

1783 MARCUS VINICIUS DA ROSA 2,96  1,92  0,93  0,62  6,43  9º

1887 KARICE REGINA DE SOUZA 2,59  2,56  0,93  0,31  6,39  10º

1749 FELIPE AUGUSTO MARTINS 2,59  2,24  0,93  0,62  6,38  11º

1892 NELSON ANTONIO FANIN 2,22  2,56  0,93  0,62  6,33  12º

1797 ADILSON PEREIRA 2,59  1,28  1,24  0,93  6,04  13º

1847 ROBERTA LUDWIG 1,85  2,56  0,62  0,93  5,96  14º

1728 ALINE NOVAES DOS SANTOS DE SOUZA 2,22  0,96  1,24  0,93  5,35  15º

1729 FATIMA VERTUOSO DE LIZ CIPRIANO 1,85  1,60  0,62  0,93  5,00  16º

2

ENFERMEIRO

Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G N.F Class.

1745 JACQUELINE ZVETCH DOS ANJOS 2,96  2,24  0,62  0,93  6,75  1º

1810 ADAIR DAS GRAÇAS MARTINS CARDOSO 2,96  1,60  1,24  0,93  6,73  2º

SERVENTE

Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G N.F Class.

1733 ELIANE APARECIDA GRANEMANN 3,70  3,20  1,24  1,24  9,38  1º

1765 JANICE APARECIDA GUEDES 3,33  2,56  0,93  1,24  8,06  2º

1704 SANDRA PAES DE LIMA 3,70  2,24  0,31  0,93  7,18  3º

1802 ANGELICA FERREIRA 3,33  1,92  0,31  0,93  6,49  4º

1694 EDNA FERREIRA DE PAULA DE SOUZA 2,59  1,60  0,62  1,24  6,05  5º

TECNICO ENFERMAGEM

Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G N.F Class.

1737 LUZIA LUCIMAR LEFFER 2,22  2,24  0,93  1,24  6,63  1º

1697 ALBERT HEINE CARLIN BARRETO 2,22  2,56  0,31  1,24  6,33  2º

1778 JOAO CARLOS TOMACHESKI JUNIOR 2,22  1,92  0,62  1,55  6,31  3º

1813 ODAIR GUEDES DA SILVA 2,22  2,24  0,62  0,93  6,01  4º

1873 IDINEI JOSÉ GUEDES 2,22  1,28  0,93  1,55  5,98  5º

1685 VERONICE RAMOS DOS SANTOS 1,85  1,60  0,62  1,55  5,62  6º

1692 SOELI ALVES DOS SANTOS MINSKI 2,22  1,28  0,62  1,24  5,36  7º

1957 ROSANA APARECIDA PEPPES 1,85  1,92  0,62  0,93  5,32  8º

1867 SILVIA MARNES SOUZA DE LIZ 1,85  1,92  0,62  0,62  5,01  9º

Publica-se e registra-se

APRENDER.COM

Joaçaba(SC) – 08 de Setembro de 2015.